εγκρίθηκε η τροποποίηση της μελέτης της παροχής υπηρεσίας του θέματος. 

5. Η αίτηση παράτασης της παρόχου εταιρείας ΖΙΤΑΚΑΤ Α.Τ.Ε.Β.Ε. υποβλήθηκε εμπρόθεσμα 
την 05-06-2020. 

6. Με την ανωτέρω αίτησή της, η πάροχος εταιρεία ζήτησε την παράταση εκτέλεσης των 
εργασιών της υπηρεσίας του θέματος κατά διακόσιες ενενήντα τέσσερις ημέρες (294) 
ημέρες. 

7. Βάσει του άρθρου 217 του Ν4412/2016, σύμφωνα με το οποίο: «Με αιτιολογημένη 
απόφαση της αναθέτουσας αρχής, ύστερα από εισήγηση της υπηρεσίας που διοικεί τη 
σύμβαση, η συνολική διάρκεια της σύμβασης μπορεί να παρατείνεται μέχρι το 50% αυτής,